
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  54/2024 - PE

54/2024

54/2024

13/11/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,  Guilherme Emanuel Pires de Lima , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

54/2024

54/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

03/12/2024

O objeto da presente licitação é a aquisição de DISTRIBUIDORES DE CALCÁRIO, a fim de suprir as 
necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

LUZERNA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA     (8107)

2 DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO E COMPOSTOS ORGÂNICOS,
com capacidade de carga mínima de 3 toneladas e com volume
de no mínimo 1,6m³,acionamento hidráulico,  sob pneus.

UN 1,00  0,0000 25.300,00    25.300,00

Total do Fornecedor: 25.300,00

MAQUIXANDE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS E TRANS     (8108)

1 DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO E COMPOSTOS ORGÂNICOS,
com capacidade de carga mínima de 6 toneladas e com volume
de no mínimo 2,3m³,acionamento hidráulico,  sob pneus.

UN 2,00  0,0000 30.000,00    60.000,00

Total do Fornecedor: 60.000,00

Total Geral: 85.300,00

--------------------------------------------------------------------------
JEFERSON CHUPEL

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  54/2024 - PE

54/2024

54/2024

13/11/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
JEFERSON CHUPEL

Prefeito Municipal


